
Zarządzenie Nr 56/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnień w zakresie świadczeń dla rodzin Dyrektorowi 

Centrum Usług Społecznych w Mniowie 

 Na podstawie art. 10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 

w wychowywaniu dzieci (j. t. Dz. U. z 2024 r. poz. 421), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia  

04 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (t.j. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 246 z), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny ( j. t. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 2424), art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wparciu 

kobiet w ciąży i rodzin „za życiem” (j. t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1923), art. 8b ustawy  

z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (j. t. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1993 ze zm.), oraz art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r.  

o świadczeniach rodzinnych  (j. t. Dz. U. z 2024 r. poz. 323) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią Irenę Skowron Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Mniowie 

do: 

1) Realizacji zadań, prowadzenia postępowań oraz wydawania rozstrzygnięć  

i decyzji wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa  

w wychowywaniu dzieci, 

2) Realizacji zadań, prowadzenia postępowań i wydawania decyzji wynikających 

z ustawy z dnia 04 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów, 

3) Realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 

Rodziny, 

4) Prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w sprawach jednorazowego 

świadczenia przysługującego z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu 

kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

5) Podejmowania działań, prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń  

z funduszu alimentacyjnego, umarzania kwot nienależnie pobranych świadczeń 

wraz z odsetkami w całości lub w części , odroczenia terminu płatności albo 

rozłożenia na raty, jeżeli zachodzą szczególnie uzasadnione okoliczności 

dotyczące sytuacji rodziny oraz umarzania należności dłużnika alimentacyjnego 

i wydawania w tych sprawach decyzji, 

6) Prowadzenia postępowań, wydawania decyzji w zakresie świadczeń 

rodzinnych, umarzania kwot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych 

łącznie z odsetkami w całości lub w części, odroczenia terminu płatności albo 

rozłożenia na raty, jeżeli zachodzą szczególnie uzasadnione okoliczności 

dotyczące sytuacji rodziny. 

§ 2 

Traci moc: 

1) Zarządzenie Nr 79/2019 Wójta Gminy Mniów z dnia 28 czerwca 2019 r.  

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Mniowie do prowadzenia postępowań w sprawach rozstrzygnięć, 



2) Zarządzenie Nr 90/2017 Wójta Gminy Mniów z dnia 31 października 2017r.  

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Mniowie do prowadzenia postępowania, a także wydawania decyzji 

administracyjnych i postanowień w sprawach zasiłków dla opiekunów 

3) Zarządzenie Nr 93/2017 Wójta Gminy Mniów z dnia 31 października 2017r.  

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mniowie 

do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

4) Zarządzenie Nr 91/2017 Wójta Gminy Mniów z dnia 31 października 2017r.  

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Mniowie do prowadzenia postępowania, a także wydawania decyzji 

administracyjnych i postanowień w sprawach dotyczących kobiet w ciąży i 

rodzin „Za życiem”, 

5) Zarządzenie Nr 88/2017 Wójta Gminy Mniów z dnia 31 października 2017r.  

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Mniowie do prowadzenia postępowania, a także wydawania decyzji 

administracyjnych i postanowień w sprawach funduszu alimentacyjnego oraz 

prowadzenia działań wobec dłużników alimentacyjnych, 

6) Zarządzenie Nr 87/2017 Wójta Gminy Mniów z dnia 31 października 2017r.  

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Mniowie do prowadzenia postępowania, a także wydawania decyzji 

administracyjnych i postanowień w sprawach świadczeń rodzinnych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.04.2024 r. 
Wójt Gminy Mniów 

/-/ 
Piotr Wilczak 

 


